
 1  

 
                Radomsko, dnia 27.02.2013 r. 

                                                                           
 
Biuletyn informacji Publicznej 

 
WP.272.02.09.2013 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

„Wykonanie remontów cząstkowych dróg powiatowych o nawierzchni 
bitumicznej na terenie Powiatu Radomszczańskiego w latach 2013 – 2014”. 

 
  
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. ul. Mikołaja Reja 8, 97 – 500 Radomsko                     
(oferta nr 1). 

   
 Cena brutto: 1 025 820,00 PLN 

        Liczba punktów: 100 
 

 Uzasadnienie wyboru: 
 
 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert. 
 
II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
ofertę złoŜyli następujący Wykonawcy: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Liczba punktów 
– kryterium: 
cena 100% 

1 
Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo – Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Mikołaja Reja 8, 97 – 500 Radomsko 

1 025 820,00 100 

2 
„DROMOST” Sp. j. 

J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska – Maćkowiak,                     
Lipie 12 B, 97 – 500 Radomsko  

1 170 960,00 87,61 

3 

KONSORCJUM FIRM: 
LIDER: DROG – BUD Sp. z o.o. 

Lubojenka, ul. Prosta 88/90 
42 – 209 Częstochowa 

PARTNER: 
„REMOST” Z. Mrozek, H. Mrozek, K. Mrozek Sp. j. 

ul. Wielkie Przedmieście 26, 46 – 300 Olesno 

1 143 900,00 89,68 



 2  

4 
P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 
42 – 283 Boronów 

1 107 000,00 92,67 

 
III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono ofert. 
 
IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono Ŝadnego 
Wykonawcy. 
 
V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo                       
– Mostowych Sp. z o.o. ul. Mikołaja Reja 8, 97 – 500 Radomsko zostanie zawarta w siedzibie 
Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 Radomsko ul. Leszka 
Czarnego 22 (pok.217) w dniu 06.03.2013 r. 
 
 
 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego 

 
Grzegorz Wierzbicki 

 
KIEROWNIK 

Referatu ds. Pozyskiwania 
Funduszy Zewnętrznych 
i Zamówień Publicznych 

................................................ 
 

 
 
 

  


